Bonita, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei, 

D     E     C     R     E      T      A     : 

Art. 1º Fica aberto junto ao Setor Contábil do Serviço 

Autônomo de Água e Esgoto de Barra Bonita - SAAE, crédito adicional no valor 
de R$ 407.000,00 (quatrocentos e sete mil reais), suplementar a seguinte 
dotação insuficiente no orçamento vigente: 

SERVIÇO DE ÁGUA E ESGOTO  

3.0.00.00.00 – DESPESAS CORRENTES  
3.3.00.00.00 – OUTRAS DESPESAS CORRENTES  
3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO  
17.512.5007.2.181 - F. 16......................................................R$    270.000,00

[...]

Bonita, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei,  

D    E    C    R    E     T     A     : 

Art. 1º Fica aberto junto ao Setor Contábil do Serviço 
Autônomo de Água e Esgoto de Barra Bonita - SAAE, crédito adicional no valor 
de R$ 126.000,00 (cento e vinte e seis mil reais), suplementar a seguinte 
dotação insuficiente no orçamento vigente: 

SERVIÇO DE ÁGUA E ESGOTO 
3.0.00.00.00 – DESPESAS CORRENTES  
3.3.00.00.00 – OUTRAS DESPESAS CORRENTES 
3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA  
17.512.5007.2181–F.18........................................................R$    126.000,00

[...]

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e nos 
termos da Lei n° 3.384, de 09 de dezembro de 2020, 

D     E     C     R     E      T      A    : 

Art. 1º Fica suplementado no orçamento/programa vigente, 
crédito no valor de R$ 140.570,00 (cento e quarenta mil e quinhentos e setenta 
reais), sendo as especificações das suplementações e anulações as discriminadas 
nos anexos que este acompanham. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura da Estância Turística de Barra Bonita,

[...]

O Município da Estância Turística de Barra Bonita torna 
público, para conhecimento de todos os interessados, a 
classificação da proposta técnica com base na pontuação 
elaborada pela comissão especial de julgamento: empresa 
Publicações Brasil Cultural Ltda obteve 3.720 (três mil e 
setecentos e vinte) pontos, estando portando, a empresa 
HABILITADA para a fase de abertura do Envelope nº 03 
- Proposta de Preço. Barra Bonita, 20 de dezembro de 
2021. Benedito Aparecido Destro. Presidente da Comissão 
Permanente de Licitações.

Extrato

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BARRA